
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/324/2022 

RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  lit. „i”  i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.559, poz.583, poz.1005 i poz.1079),   art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 

235, 236, 237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 

poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768 i poz.1964) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/268/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2022 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 393/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 stycznia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 400/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 lutego 2022r. 

- uchwałą Nr XXXV/270/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 10 marca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 402/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 marca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 404/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 marca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 411/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 415/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 419/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2022r. 

- uchwałą Nr XXXVII/284/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 424/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 maja 2022r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/291/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2022r. 

- zarządzeniem Nr 428/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 maja 2022r. 

- zarządzeniem Nr 434/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 czerwca 2022r. 

- uchwałą Nr XXXIX/296/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 439/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 lipca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 444/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lipca 2022r. 

- uchwałą Nr XLI/303/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 sierpnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 449/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 sierpnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 450/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 sierpnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 451/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 2 września 2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6031



- zarządzeniem Nr 456/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 września 2022r. 

- zarządzeniem Nr 459/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 września 2022r. 

- uchwałą Nr XLII/311/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 września 2022r. 

- zarządzeniem Nr 465/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2022r. 

- zarządzeniem Nr 468/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 października 2022r. 

- zarządzeniem Nr 474/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 października 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 53.201.735,43 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 49.052.105,43 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.149.630,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 9.889.146,57 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 57.847.829,81 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.485.779,81 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.362.050,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  9.889.146,57 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do 

niniejszej uchwały”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: „wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  

11.590.212,18 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  

12.302.769,55 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: „wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 

16.274.934,99 zł.”; 

8) § 2 ust. 3 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.362.050,00 zł., 

w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w kwocie 

70.554,00 zł.” 

9) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.; 

10) § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w kwocie 4.646.094,38 zł. zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 1.241.155,43 zł.; 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 362.911,03 zł. 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie  3.042.027,92 zł. 

11) § 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 

8.320.102,38 zł. oraz  planowanych rozchodów budżetu w kwocie 3.674.008,00 zł.”, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały" 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6031



12) § 6 otrzymuje brzmienie: „planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osięciny w kwocie 

5.512.927,04 zł.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

13) § 11 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały”; 

14) §14a otrzymuje brzmienie „Uchwala się plan dochodów i przychodów oraz plan wydatków na realizację 

zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVIT-19”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały”; 

15) § 14b otrzymuje brzmienie: „Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Ryszard Błaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6031



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750 
  

Administracja publiczna 410 495,68 14 004,00 424 499,68 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 138 225,68 14 004,00 152 229,68 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

137 751,28 14 004,00 151 755,28 

 
   

Zlecone 137 751,28 14 004,00 151 755,28 

 
756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 021 726,46 2 912 418,57 10 934 145,03 

 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 701 500,00 24 000,00 2 725 500,00 

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 24 000,00 294 000,00 

 
   

Własne 270 000,00 24 000,00 294 000,00 

 
 

75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 606 223,00 2 888 418,57 6 494 641,57 

 
  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 494 929,00 2 888 418,57 6 383 347,57 

 
   

Własne 3 494 929,00 2 888 418,57 6 383 347,57 

 758 
  

Różne rozliczenia 20 492 711,78 -5 508 777,78 14 983 934,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 5 773 256,78 -5 508 777,78 264 479,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 114 000,00 70 000,00 184 000,00 

 
   

Własne 114 000,00 70 000,00 184 000,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 642,00 3 837,00 80 479,00 

 
   

Poroz. z JST 76 642,00 3 837,00 80 479,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
5 582 614,78 -5 582 614,78 0,00 

 
   

Własne 5 582 614,78 -5 582 614,78 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6031



852 
  

Pomoc społeczna 2 292 653,81 2 632,00 2 295 285,81 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 348,00 2 632,00 30 980,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 288,00 2 632,00 10 920,00 

 
   

Zlecone 8 288,00 2 632,00 10 920,00 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 322,00 7 016 968,47 7 028 290,47 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 11 322,00 7 016 968,47 7 028 290,47 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 7 016 968,47 7 016 968,47 

 
   

Poroz. z JST 0,00 7 016 968,47 7 016 968,47 

 855 
  

Rodzina 7 264 890,19 105,00 7 264 995,19 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 425,19 105,00 530,19 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

425,19 105,00 530,19 

 
   

Zlecone 425,19 105,00 530,19 

 

           Razem: 48 764 385,17 4 437 350,26 53 201 735,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6031



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

              010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 581 360,97 0,00 6 581 360,97 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 193 171,00 0,00 5 193 171,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 18 380,00 1 000,00 19 380,00 

 600 
  

Transport i łączność 4 568 606,00 15 000,00 4 583 606,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 3 961 870,00 15 000,00 3 976 870,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 4 500 684,68 14 004,00 4 514 688,68 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 188 919,68 14 004,00 202 923,68 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 796,38 12 000,00 139 796,38 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 310,42 1 710,00 23 020,42 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 344,48 294,00 2 638,48 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 833 212,94 9 000,00 842 212,94 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 689 000,00 9 000,00 698 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00 9 000,00 64 900,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 13 666 127,34 73 837,00 13 739 964,34 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 8 268 659,99 232 582,23 8 501 242,22 

 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 494 115,42 232 582,23 1 726 697,65 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660 739,00 -100 000,00 560 739,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  2 773 468,25 -48 745,23 2 724 723,02 

 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 623 960,25 -48 745,23 1 575 215,02 

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 673 589,76 -100 000,00 573 589,76 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 640 000,00 -100 000,00 540 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6031



 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

465 012,00 -25 000,00 440 012,00 

 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 287 506,00 -25 000,00 262 506,00 

 
 80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

762 447,00 15 000,00 777 447,00 

 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 380 000,00 15 000,00 395 000,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 3 512 240,99 2 632,00 3 514 872,99 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 388,00 2 632,00 96 020,00 

 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 288,00 2 632,00 30 920,00 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 879 165,63 1 434 353,69 7 313 519,32 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 5 879 165,63 1 434 353,69 7 313 519,32 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 5 474 000,00 957 000,00 6 431 000,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 971,00 8 971,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00 3 873,69 17 773,69 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 533,00 2 533,00 

 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 600,00 12 776,00 94 376,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 114,78 1 200,00 5 314,78 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 0,00 450 000,00 450 000,00 

 855 
  

Rodzina 7 507 502,19 105,00 7 507 607,19 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 425,19 105,00 530,19 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,19 105,00 530,19 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 929 790,00 0,00 5 929 790,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 449 790,00 0,00 2 449 790,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 700,00 17 300,00 

 
  

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -700,00 300,00 

 

             Razem: 56 298 898,12 1 548 931,69 57 847 829,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6031



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 137 751,28 14 004,00 151 755,28 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 137 751,28 14 004,00 151 755,28 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

137 751,28 14 004,00 151 755,28 

852 
  

Pomoc społeczna 1 198 418,79 2 632,00 1 201 050,79 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 288,00 2 632,00 10 920,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 288,00 2 632,00 10 920,00 

855 
  

Rodzina 7 232 815,19 105,00 7 232 920,19 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 425,19 105,00 530,19 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

425,19 105,00 530,19 

          Razem: 9 872 405,57 16 741,00 9 889 146,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6031



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            750 
  

Administracja publiczna 137 751,28 14 004,00 151 755,28 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 137 751,28 14 004,00 151 755,28 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 496,38 12 000,00 120 496,38 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 310,42 1 710,00 21 020,42 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 044,48 294,00 2 338,48 

852 
  

Pomoc społeczna 1 198 418,79 2 632,00 1 201 050,79 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 288,00 2 632,00 10 920,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 288,00 2 632,00 10 920,00 

855 
  

Rodzina 7 232 815,19 105,00 7 232 920,19 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 425,19 105,00 530,19 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,19 105,00 530,19 

            Razem: 9 872 405,57 16 741,00 9 889 146,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6031



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Lp

. 
Dział 

Rozdz

. 
§** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11

) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst  

kredyt

y 

i 

pożycz

ki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

pożyczki na 

wyprzedzając

e 

finansowanie  

(na środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
6050 

6370 
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Osięciny 
2 135 000,00 
2 786 791,00 

2 135 000,00 
2 786 791,00 135 000,00 0,00 2 000 000,00 

2 786 791,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

2. 010 01043 6050 

Przebudowa magistrali wodociągowej 

przy Stacji Uzdatniania 

Wody                      w miejscowości 

Osięciny 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

3. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Karolin                 o dł. 

210 mb 
44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

4. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Osięciny, ulica Klonowa 

o dł. 187 mb 
66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6031



5. 010 01043 6050 

Wykonanie dokumentacji                 - 

Budowa studnii 

głębinowej                                   w 

miejscowości Osięciny 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

6.. 010 01043 6050 

Wykonanie dokumentacji                 - 

Modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody                             w 

miejscowości 

Latkowo                                 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

7. 010 01043 6050 

Wykonanie dokumentacji                 - 

Budowa sieci 

wodociągowej                                        

  w miejscowości Osięciny,                   

ul. Jagodowa                                   

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Razem  

rozdział 

01043  
5 129 791,00 5 129 791,00 343 000,00 0,00 4 786 791,00 0,00 

 

8. 010 01044 6230 

Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Osięciny - dotacja 

celowa                      z budżetu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Razem  

rozdział 

01044  
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Ogółe

m dział 

010  
5 159 791,00 5 159 791,00 373 000,00 0,00 4 786 791,00 0,00 

 

9. 500 50095 6050 
Budowa targowiska gminnego  w 

miejscowości Osięciny – budowa 

toalety publicznej 
154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Razem  

rozdział 

50095  
154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Ogółe

m dział 

500  
154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6031



10. 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

267 Ujma Duża – Piotrków Kuj od km 

10+902 do km 11+383 polegającej na 

budowie chodnika nie 

przekraczającego pas drogowy - 

dokumentacja projektowa (pomoc 

rzeczowa) 

12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

11. 600 60013 6300 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

267 Ujma Duża – Piotrków Kuj od km 

10+902 do km 11+383 polegającej na 

budowie chodnika nie 

przekraczającego pas drogowy - 

dotacja celowa z budżetu (pomoc 

finansowa) 

409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Razem  

rozdział 

60013  
421 915,00 421 915,00 421 915,00 0,00 0,0 0,00 

 

12. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na zadanie pn: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2805C Dobre – Lekarzewice od km 

9+598 do km 10+018 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

13. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na zadanie pn: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2629C Wysocin – Osięciny od km 

7+306 do km 7+966   

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

14. 600 60014 6300 

Dotacja celowa na zadanie pn: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2821C Płowce - Kolonia Jarantowice 

od km 1+875 do km 2+265       

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   
Razem  

rozdział  
160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6031



60014 

15. 600 60016 6050 
Budowa chodników w miejscowosci 

Osięciny 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej       nr 

180306C Karolin - Borucinek o dł. 

0,870 km (FOGR) 
350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

17. 600 60016 6050 
Przebudowę ulicy Olchowej                 i 

Malinowej w miej. Osięciny (asfalt i 

chodniki) - wykonanie dokumentacji 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

18. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych          w 

miejscowości Osieciny:        ul. 

Szkolna o dł.173 mb               i ul. 

Narutowicza o dł. 311 mb 

346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

19. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 963 000,00 964 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

20. 600 60016 6060 Zakup pługa do odsnieżania dróg 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Razem  

rozdział 

60016  
1 694 000,00 1 694 000,00 1 694 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Ogółe

m dział 

600  
2 275 915,00 2 275 915,00 2 275 915,00 0,00 0,00 0,00 

 

21. 720 72095 
6067 

6069 
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 19 204,00 16 323,00 

2 881,00 2 881,00 0,00 16 323,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem  rozdział 72095 19 204,00 19 204,00 2 881,00 0,00 16 323,00 0,00 
 

Ogółem dział 720 19 204,00 19 204,00 2 881,00 0,00 16 323,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

22. 750 75023 6050 
Budowa windy w budynku Urzędu 

Gminy w Osięcinach                - 

wykonanie dokumentacji 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

23. 750 75023 6067 
Cyfrowa gmina - Modernizacja 

środowiska serwerowego w Urzędzie 

Gminy Osięciny 
51 350,00 51 350,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Razem  

rozdział 

75023  
71 350,00 71 350,00 71 350,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Ogółe

 
71 350,00 71 350,00 71 350,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6031



m dział 

750 

24. 754 75405 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu pojazdu 

służbowego dla Komedy Powiatowej 

Policji w Radziejowie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Razem  

rozdział 

75405  
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

25. 754 75412 6050 

Modernizacja budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej na działce o numerze 

ewidencyjnym 162/1                   w 

miejscowości Osięciny 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Razem  

rozdział 

75412  
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

 

   

Ogółe

m dział 

754  
520 000,00 520 000,00 20 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

 

26. 801 80101 6050 
Budowa wiatrołapu przy wejściu do 

budynku szkoły  

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zespół 

Szkolno                        -

Przedszkolny                    

w Osięcinach 

  

Razem  

rozdzia

ł 801   
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Ogółe

m dział 

801  
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

27. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

ulicach: Olchowa, Malinowa w 

miejscowości Osięciny 
680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

28. 900 90001 6050 

Budowa kolektora  tłocznego 

kanalizacji sanitarnej  od 

przepompowni ścieków w ul. 

Marszalka Rataja  do ul. Ks. 

Matuszewskiego w miejscowości  

Osięciny. 

1 710 790,00 1 710 790,00 1 710 790,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6031



29. 900 90001 6050 
Wykonanie dokumentacji                  - 

Budowa kanalizacji sanitarnej  w 

miejscowości  Osięciny, ul. Jagodowa 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

30. 

900 90001 6050 
Wykonanie dokumentacji             - 

Budowa kanalizacji burzowej w 

miejscowości  Osięciny,  ul. Jagodowa 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem  rozdział 90001 2 420 790,00 2 420 790,00 2 420 790,00 0,00 0,00 0,00 
 

31. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Osięciny 
120000,00 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem  rozdział 90015 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem dział 900 2 540 790,00 2 540 790,00 2 540 790,00 0,00 0,00 0,00 
 

32. 921 92109 6060 
Zakup nieruchomości gruntowej 

zabudowanej budynkiem w 

miejscowości Latkowo 
240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

33. 921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej          w 

miejscowości Jarantowice                 - 

opracowanie koncepcji 

architektoniczno-budowlanej i 

programu użytkowo-funkcjonalnego 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem  rozdział 92109 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

34. 921 92195 6050 
Budowa Gminnego Centrum Rekreacji 

w miejscowości Bartłomiejowice 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Ra zem 

rozdzia

ł 92195  
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Ogółe

m dział 

921  
396 000,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

35. 926 92601 6050 

Wykonanie dokumentacji            - 

Budowa obiektów sportowych  i 

rekreacyjnych na terenie Gminy 

Osięciny 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6031



   

Ra zem 

rozdzia

ł 92601  
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

36. 926 92695 6050 
Wykonanie i montaż siłowni 

zewnetrznej w miejscowości Kościelna 

Wieś 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   

Ra zem 

rozdzia

ł 92695  
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem dział 926 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

R a z e m : 
11 362 

050,00 11 362 050,00 
6 058 936,00 0,00 5 303 114,00 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6031



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Przychody budżetu na 2022 rok 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

3 042 027,92 0,00 3 042 027,92 

 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

362 911,03 0,00 362 911,03 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 473 188,00 0,00 2 473 188,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 441 975,43 0,00 2 441 975,43 

 
 

 

Razem: 8320102,3800 Razem: 0,0000 Razem: 8320102,3800 

 

Rozchody budżetu na 2022 rok 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 110 018,00 0,00 110 018,00 

 

 

994 Przelewy na rachunki lokat 675 571,43 2 888 418,57 3 563 990,00 

 
 

 

Razem: 785589,4300 Razem: 2888418,5700 Razem: 3674008,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6031



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji lub zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH 

w tym: 

1 364 497,00 

                                                                          Dotacje podmiotowe dla: 707 000,00 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 483 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 224 000,00 

                                                                    Dotacje celowe dla: 644 000,00 

1. 600 60013 6300 Województwo Kujawsko - Pomorskie 409 000,00 

2. 600 60014 6300 Powiat Radziejowski 160 000,00 

3. 720 72095 2339 Województwo Kujawsko - Pomorskie 1 000,00 

4. 801 80103 2310 Dotacja dla innych jst. na oddziały przedszkolne 15 000,00 

5. 801 80104 2310 Dotacja dla innych jst. na przedszkola 25 000,00 

6. 854 85406 2710 Powiat Radziejowski 4 000,00 

7. 921 92120 2710 Gmina Lubraniec 15 000,00 

8. 921 92120 2710 Gmina Dobre 15 000,00 

    
Wpłaty gmin na rzecz innych jst: 13 497,00 

1. 750 75023 2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 3 297,00 

2. 750 75095 2900 

Lokalna Grupa 

Działania                                                        "Razem dla 

Powiatu Radziejowskiego" 

10 200,00 

II 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

w tym: 

4 148 430,04 

                                                                      Dotacje podmiotowe dla: 3 959 418,67 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 1 726 697,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6031



2. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie 769 807,02 

3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  w Osięcinach 805 408,00 

4. 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 262 506,00 

5. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 395 000,00 

                                                                      Dotacje celowe dla: 189 011,37 

1. O10 O1044 6230 Osoby fizyczne - Przydomowe oczyszczalnie ścieków 30 000,00 

2. O10 O1009 2830 Gminna Spółka Wodna w Osięcinach 30 000,00 

3. 801 80153 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 12 011,37 

4. 855 85516 2830 Niepubliczny Klubik Dziecięcy w Osięcinach 27 000,00 

5. 921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka w Osięcinach 30 000,00 

6. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 60 000,00 

R a z e m : 5 512 927,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6031



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych

** na 

początek 

roku 

Dochody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata 

do 

budżet

u 

dotacje 

z 

budżetu*** 

w tym: 

§ 

265 

na 

inwestyc

je 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Dochody własne jednostek budżetowych 0 238 500 0 0 0 238 500 0 0 0 

 
z tego: 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 

 
1.  Wpływy z usług (za wyżywienie) 0 234 500 0 0 0 

 
0 0 0 

 
2.  Wpływy z różnych  opłat (za duplikaty świadectw i 

legitymacji)   
500 0 0 0 

 
0 0 0 

 
3.Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej  
3 500 0 0 0 

 
0 0 0 

 
4. Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 5 900 0 0 0 

 
5. Zakup art. spożywczych 0 0 0 0 0 227 000 0 0 0 

 
6. Zakup pomocy naukowych, dydakt. 0 0 0 0 0 1 000 0 0 0 

 
7. Wpłata do budżetu pozost. środ. fin. 0 0 0 0 0 100 0 0 0 

 
8. Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 4 500 0 0 0 

Ogółem 0 238 500 0 0 0 238 500 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6031



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Plan dochodów, przychodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2022 rok 

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan  
przychodów 

Plan 

wydatków 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6  7 
 
1. 

 
Laboratoria  Przyszłości 

   
905 

  
53.178,00 

 

 
801 

 
80101 

 
4240 

   
53.178,00 

 
2. 

 
Dodatki węglowe dla gospodarstw 

domowych (eko groszek, węgiel) 

 
853 

 
85395 

 
2180 

 
5.945.968,47 

  

 
853 

 
85395 

 
3110 

   
5.831.000,00 

 
4170 

   
86.900,00 

 
4110 

   
14.823,69 

 
4120 

   
2.130,00 

 
4210 

   
4.114,78 

 
4300 

   
7.000,00 

 
3. 

 
Dodatki dla gospodarstw domowych 

(pellet, gaz, drewno, olej grzewczy) 

853 85395 2180 612.000,00   

853 85395 3110   600.000,00 
4010   8.971,00 
4110   1.609,00 
4120   220,00 
4210   1.200,00 

 
4. 

 
Dodatki dla podmiotów wrażliwych 

 
853 

 
85395 

 
2180 

 
459.000,00 

  

853 85395 4430   450.000,00 
4170   7.476,00 
4110   1.341,00 
4120   183,00 

      
Razem: 

    
7.016.968,47 

 
53.178,00 

 
7.070.146,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6031



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków biezących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 

2022 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 

 

1 
 

Środki Funduszu Pomocy         

na pokrycie kosztów 

zakwaterowania wraz                         

z wyżywieniem obywateli 

Ukrainy zgodnie                             

z porozumieniem                                

z  Wojewodą Kujawsko           

- Pomorskim 

754 75495 2100 3.520,00 x 

754 75495 x x x 

4350 x 1.320,00 

4370 x 2.200,00 

   

 

 

2 

Środki Funduszu Pomocy             

na pokrycie kosztów 

zakwaterowania wraz                      

z wyżywieniem obywateli 

Ukrainy przebywających                    

u osób prywatnych po 40zł.      

- art. 13 ustawy 

754 75495 2100 90.800,00 x 

754 75495 x x x 

3280 x 90.800,00 

   

 

 

3 

Środki Funduszu Pomocy             

na pokrycie kosztów obsługi 

zadania – wypłata świadczeń 

pieniężnych - art. 13 ustawy 

754 75495 2100 304,00 x 

754 75495 x x x 

4740 x 259,60 

4850 x 44,40 

 

4 

Środki Funduszu Pomocy             

na pokrycie kosztów 

dodatkowego wyposażenia    

w obiektach zakwaterowania 

oraz zapewnienie środków 

czystości i higieny osobistej 

oraz innych produktów dla 

obywateli Ukrainy      

754 75495 2100 14.188,94 x 

754 75495 x x x 

4350 x 14.188,94 

 

 

5 

Środki Funduszu Pomocy         

na wypłatę jednorazowych 

świadczeń pieniężnych                   

w wysokości 300 zł.                   

na osobę – art. 31 ustawy 

853 85395 2100 11.322,00 x 

853 85395 x x x 

3290 x 11.100,00 

4740 x 185,00 

4850 x 37,00 

 

 

6 

Środki Funduszu Pomocy       

– pomoc w formie posiłku ( 

dożywianie dzieci )               - 

art. 29 i 30 ustawy 

852 85230 2100 2.684,00 x 

852 85230 x x x 

3290 x 2.684,00 

 

 

7 

 

Środki Funduszu Pomocy        

na świadczenia rodzinne 

– art. 26 ustawy 

855 85502 2100 2.575,00 x 

855 85502 x x x 

3290 x 2.575,00 

  750 75011 2100 464,40 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6031



 

 8 

Środki Funduszu Pomocy                

- nadanie numeru PESEL                          

– art. 4 ustawy 

750 75011 x x x 

4740 x 388,46 

4850 x   75,94 

 

 

 

 

 

 

 

 9 

 

 

 

 

 

Środki na dodatkowe zadania 

oświatowe związane                  

z kształceniem, 

wychowaniem               i 

opieką nad dziećmi                            

i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – art. 

50 ustawy 

758 75814 2100 80.479,00 x 

801 80101 x x x 

2540 x  31.437,50 

4350 x 2.000,00 

4370 x   500,00 

4750 x    21.297,96 

4850 x 3.944,83 

4860 x    9.237,93    

80104 2540 x 8.471,02 

80113 4370 x 3.589,76 

   

Razem 206.337,34 206.337,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6031


		2022-11-24T09:48:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




